

Kjære broder



Ålesund 13. november 2024

INVITASJON TIL JULELOGE FREDAG 6. DESEMBER KL. 18.30 MED PÅFØLGENDE JULEBORD, LOTTERI OG SOSIALT SAMVÆR

På vegne av logefellesskapet har årets Julelogekomité den glede å ønske deg hjertelig velkommen til juleloge fredag 6. desember kl. 18.30. Dette er en tilstelning som mange av brødrene ser frem til gjennom året! Vi i julelogekomiteen har sammen med en utmerket kjøkkenbetjening forberedt oss godt. Vi møter først i logesalen til årets siste logemøte. Vær oppmerksom på at møtet begynner **kl.18.30**. Deretter går brødrene til bords og nyter en god julemiddag.

Etter en kort pause starter vi med lotteriet. Pris pr. loddbunt er kr. 200,-. Årets trekning vil bli noe endret. Også i år forventer vi å kunne tilby mange flotte gevinster som skal trekkes og fordeles. Det blir en kort pause halvveis i lotteriet. Baren vil da være åpen. Komiteen vil i samarbeid med vår OM foreta noen justeringer slik at det blir bedre tid til å kunne nyte en kaffe (avec?) i sosialt samvær i salongen etter lotteriet. Baren vil være åpen til avslutningen og stenger kl. 01.00.

Vi håper og forventer stor oppslutning også i år. Alle bør unne seg å ta del i denne spesielle tilstelningen og **spesielt anbefaler vi våre nye brødre** om å være sammen med oss denne kvelden. **Meld dere på!** En garantert hyggelig opplevelse. Taffelpris kr. 400,- ekskl. drikke. Antrekk: Mørk dress. (Merk: Kun embetsverk stiller i kjole). De brødre som ikke har mulighet til å delta oppfordres til å støtte Logen ved å betale en slant til Vipps-nummer: **711730**.

Gevinster

Vi trenger gevinster til lotteriet. Inntektene går til vedlikehold av vår vakre logebygning, og brødrene har alltid vist en utrolig positiv holdning når vi ber om bidrag til dette. Vi håper derfor på samme flotte reaksjon også i år, og ber brødrene ta med minst en gevinst hver – heller få og litt dyre enn mange billige - men alle bidrag mottas med takk! Gi gjerne en gevinst som du selv kunne tenke deg å vinne. Om du har gevinst(er) som må hentes eller spørsmål, så kontakt komitéen (se nedenfor).

Velkommen til en hyggelig Juleloge i god tradisjon!

Påmelding til Julelogen må skje **senest lørdag 30.11.2024**.

For enkelhets skyld ber vi om at alle påmeldinger skjer via. påmeldingskjemaet på denne nettadressen:

<https://alesundlogene.no/julelogen/>

eller via. e-post: julelogen@alesundlogene.no

I håp om stor oppslutning ønsker vi velkommen til en hyggelig Juleloge i god tradisjon.

Med vennlig og broderlig hilsen

Thorleif Andersen (leder), Jan Arne Osen, Steinar Olaf Severinsen, Harald S. Knutsen, Vidar Hauge, Ole Lillebø

